
NEJMENŠÍ TRAKTOR KUBOTA

MK5000
Nový traktor Kubota MK5000 je perfektním spojením síly, výkonu, všestrannosti 
a funkčnosti. Seznamte se se strojem, který dokáže splnit tolik úkolů, jako Vy.

MK



Model MK5000

Motor

Model V2403-M-DI-TM3-EU-MX1

Typ Turbo Diesel, přímé vstřikování, chlazený kapalinou

Válce 4

Objem motoru cm3 2434

Vrtání / zdvih mm 87 × 102,4

Výkon motoru kW (HP) 35,6 / 48,4 při 2300 ot/min

Výkon na PTO kW (HP) 30,3 / 41,2 při 2300 ot/min

Točivý moment Nm 162

Náplně

Palivová nádrž l 48

Motorový olej l 9,4

Chladicí kapalina l 8,2

Převodová skříň l 45

Rozměry a hmotnost

Délka (bez 3bodového závěsu) mm 3245

Šířka (v závislosti na použitých pneu.) mm 1625 / 1465

Výška – ROPS (v závislosti na použitých pneu.) mm 2540 / 2510

Rozvor mm 1895

Světlá výška (v závislosti na použitých pneu.) mm 425 / 390

Rozchod kol přední (v závislosti na pneu.) mm 1325 / 1250

Rozchod kol zadní (v závislosti na pneu.) mm 1280, 1380, 1480, 1580 / 1145, 1220, 1240, 1320, 1440, 1535

Hmotnost (v závislosti na použitých pneu.) kg 1685 / 1620

Jízdní parametry

Pneu – farm1/farm2 (přední) 9,5–16 / 8–16

Pneu – farm1/farm2 (zadní) 13,6–28 / 12,4–28

Spojka suchá, 1 lamelová

Pohon kol 4 × 4

Posilovač řízení hydrostatický

Převodovka 8V/8R, revers mechanický (3 a 4 synchronizovaná)

Brzdy kotoučové, v olejové lázni

Maximální rychlost vpřed km/h 30,4 (pneu 13,6 – 28)

Vnější průměr otáčení (bez brzd) m 2,7

Hydraulika

Zadní tříbodový závěs regulace polohová

Výkon hydraulického čerpadla l/min 30,5

Zadní tříbodový závěs Kat. 1, 2

Zdvih zadního 3bod. závěsu (na konci ramen) kg 1300 (1050)

Pracovní tlak bar 180

Vývodový hřídel

Zadní vývodový hřídel  6 drážek

Otáčky vývod. hřídele 540 ot. při 2200 ot/min 

Technická data

K.B.T. PROFTECH s.r.o.
Košťálkova 1527, 266 01 Beroun
info@kubota.cz

www.kubota.cz

Razítko prodejce nebo servisního střediska

Výrobce si vyhrazuje právo provést technické změny bez předchozího oznámení. Předkládaný prospekt slouží výhradně jako popis.


